
přívěs
GTE 106 / 212 / 312



•

•

•

•

•

Kompaktní rám typu E
pro efektivní přepravu palet.
Flexibilní oboustranné využití instalací libovolného připojení.

Naše kompaktní a energeticky úsporné modely GTE jsou odolné přívěsy v provedení s rámem typu E, které jsou vhodné 
především k hospodárné přepravě břemen o hmotnosti až 1200 kg na jednom přívěsu. Ať už jsou to tvrdé podmínky, úzké 
prostory nebo dlouhé soupravy, tyto přívěsy zvládnou každou výzvu.Bezpečné a rychlé zvedání je možné pomocí 
ergonomické nakládky vozíků třemi způsoby: Mechanicky, hydraulickým zdvihem nebo elektrohydraulickým zdvihem. 
Jednoduchý systém připojení a náprava pro následování stopy tahače umožňují přesnou práci.Přívěsy mohou být libovolně 
připojovány a jsou tak bez problémů použitelné z obou stran. Vysokou efektivitu zajišťuje přímý převod energie v přívěsu a 
samostatné zvedání a spouštění jednotlivých prvků. Každá jízda je úspěšná díky optimální ergonomii, vysoké přesnosti vedení 
ve stopě a jednoduché obsluze.

Přehled výhod

Odolný rám E s přístupem z obou stran

Snadná nakládka přívěsů pomocí manipulačních vozíků

Spolehlivá přeprava různých nákladů

Elektrické připojení (GTE 312) pro vysoké využití energie

Vysoká míra stability ve stopě díky centrální nápravě



Váš přívěs Jungheinrich
pro maximální užitek zákazníka.

•

•

•

•

•
•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivita Bezpečnost Individualita
Maximální výkon 
s nejefektivnějšími vozíky.

Nejlepší předpoklady pro 
bezpečnou práci.

Vozík je stejně individuální 
jako vaše podnikání.

Systematická práce. Elektricky 
spojené přívěsy tvoří optimální 
předpoklady bezpečného, rychlého a 
čistého využití.

Princip Win-Win. Při práci s jízdními 
soupravami Jungheinrich výrazně 
zvýšíte výkon překládky a současně 
minimalizujete nebezpečí úrazů a 
nehod.

Od manipulačních vozíků až po 
vhodné tažné zařízení. Využitím 
všestranného příslušenství dosáhnete 
nejvyšší míry spokojenosti s realizací 
přepravy.

Energeticky úsporný provoz (GTE 
312)

Snížená spotřeba energie díky 
extra zdvihu / spouštění 
jednotlivých přívěsů (volitelné 
vybavení).
Přívěsy s nákladem, které se 
nepohybují, zůstávají zvednuté.
Přeměna energie přímo ve vozíku 
pro minimalizaci ztrát a optimální 
využití energie.

Elektrické spojení přívěsů (GTE 312)
Vysoká účinnost a vynikající 
energetická hospodárnost.
Rychlý, tichý zdvih a spouštění.
Jednoduché a čisté spojení.
Snadné rozpojení pomocí 
elektrické zástrčky.
Nízká energetická spotřeba.

Bezpečnost, pohodlí, ergonomie
Odolný rám z vysoce kvalitního 
ocelového plechu.
Zakládání a vykládání na obě 
strany pomocí změny napojení 
přívěsů.
Nakládání manipulačního 
podvozku dozadu je možné 
pomocí vozíku EFG nebo ETV.
Jednoduchý připojovací systém 
ke spojení přívěsů.
Zvedání a spouštění všech přívěsů 
pomocí systému GTE 212/312.
Zvedání a spouštění jednotlivých 
přívěsů u modelu GTE 106, 
volitelně pro modely GTE 312.
Volitelné zobrazení stavu zdvihu 
pomocí kontrolek pro model GTE 
312.

Individuální využití
Vhodné pro manipulační 
prostředky o velikosti 800 x 
1200 mm a 1000 x 1200 mm.
Ve stejných velikostech k dodání i 
vhodné vozíčky.

Mechanický přívěs GTE 106
Jednoduchá mechanika k provozu 
nezávisle na tahači.
Zvedání břemen za pomoci válečků 
v přívěsu a ramp na vozíčcích.
Vhodné pro břemena o hmotnosti 
až 600 kg.



Přehled modelů
Vhodný model pro vaše použití:

Název Nosnost/náklad Jmenovitá tažná 
síla

Rychlost pojezdu 
bez nákladu

Rychlost zdvihu 
bez nákladu

Celková výška

GTE 106 600 kg 1400 N 18 km/h 0,03 m/s 309 mm

GTE 212 1200 kg 1400 N 18 km/h 0,03 m/s 346 mm

GTE 312 1200 kg 1400 N 18 km/h 0,03 m/s 346 mm

GTE 106 600 kg 1400 N 18 km/h 309 mm

GTE 212 1200 kg 1400 N 18 km/h 0,03 m/s 346 mm

GTE 312 1200 kg 1400 N 18 km/h 0,03 m/s 346 mm

Jungheinrich (ČR) s.r.o.
Modletice 101
251 01 Říčany
Telefon +420 313 333 111, 333
Fax +420 313 333 777

info@jungheinrich.cz  
www.jungheinrich.cz

Výrobní závody v německých městech 
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 

stejně jako centrum originálních 
náhradních dílů v Kaltenkirchen 

certifikovány.

 

Vozíky Jungheinrich splňují evropské 
bezpečnostní požadavky. 


	přívěs
	GTE 106 / 212 / 312

	Kompaktní rám typu E
	pro efektivní přepravu palet.
	Flexibilní oboustranné využití instalací libovolného připojení.
	Přehled výhod



	Váš přívěs Jungheinrich
	pro maximální užitek zákazníka.

	Přehled modelů
	Vhodný model pro vaše použití:


